Para el cumplimiento de su objeto social, la 
sociedad como sujeto de derecho, tiene plena capacidad 
jurídica.-
Capital Social:  Cuarta: El Capital Social se �ja en la suma 
de Pesos Cuatrocientos Mil  ($400.000,00), importe éste 
que corresponde a la suma de Pesos Trescientos Noventa 
y Seis Mil ($396.000,00) al capital comanditario, suscripto 
e integrado en su totalidad en dinero en efectivo por la 
socia Comanditaria  la señora Nancy Noemí Pérez.- El 
capital comanditado es de pesos Cuatro Mil ($4.000,00) 
que ha sido suscripto e integrado en su totalidad en

[...]

de la siguiente manera: CUARTA: CAPITAL SOCIAL: 
CAPITAL SOCIAL: El capital social se �ja en la suma de 
pesos DOSCIENTOS MIL ($ 200.000), representado por 
DOS MIL (2.000) cuotas de pesos Cien ($100) cada una.- El 
señor RAUL ANGEL DOMINGO CAÑETE, es propietario de  
Mil Cien (1.100) cuotas de Pesos Cien ($100) cada una y 
con derecho a un voto por cuota, o sea PESOS CIENTO 
DIEZ MIL ($ 110.000), y el  señor PEDRO ARIEL LEZCANO, 
es propietario de Novecientas (900) cuotas de Pesos Cien 
($100) cada una y con derecho a un voto por cuota, o sea 
PESOS NOVENTA MIL ($ 90.000); se suscribe en su 
totalidad.- a) Presentes en este acto los señores RAUL